СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 года № 11-04/21

О согласовании направления средств

стимулирования управы района

Новогиреево города Москвы на

проведение мероприятий по

благоустройству территории района

Новогиреево города Москвы

в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Новогиреево города Москвы от 15.03.2021 года №

НГ-227к, Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Новогиреево города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству

района Новогиреево города Москвы в 2021 году согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы,

префектуру Восточного административного округа города Москвы и

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава

муниципального округа Новогиреево     В.М. Чикунов

Приложение

http://www.mo-novogireevo.ru/

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Новогиреево

от 16.03.2021 года № 11-04/21

Мероприятия

по благоустройству территории района Новогиреево города Москвы

в 2021 году за счет средств стимулирования управ районов Москвы (20%)

№ п/п

Адрес мероприятия Вид работ Объем

ед.

измер

ения

(шт.,

кв.м,

п.м)

Затраты

(тыс.руб)

1 2 3 4 5 6

1 Благоустройство дворовых территорий

1.1 Союзный пр.д.20 к.3,4  Установка МАФ:

• Игровой комплекс парк 8.40 х

3.52 х 5.40 м

• Гибкие элементы для

лазания"ДНК  Компас"

• Качели Лаунж3.25х3.06х2.85м

3 шт.

8925,4

ИТОГО по объекту   8925,4

1.2 ул. Алексея Дикого д.18 Раздел: Устройство резинового

покрытия детская площадка-

158,4м2 (9*17,6)

158,4 кв.м

3869,9

Замена садового бортового камня-

76м.п.

76 п.м

Установка МАФ:

Игровой комплекс Г-350 "Деревня

эльфов", 1 шт

Качели маятниковые К-33/2 с

подвесами "Гнездо" и Тип-2 (1 шт)

Спортивный комплекс Т-89,

Длина: 4830 мм, Ширина: 3610 мм,

Высота: 2170 мм (1 ШТ)

Карусель с рулём К-5/3 "Оптима"

(1 ШТ)

Качалка на пружинах МК-21/2

"Корабль"

Игровой комплекс с песочницей

РК-30 (1 ШТ)

Качалка на пружинах МК-21" (1

ШТ)

Скамейки С-52/2 (8 ШТ)

Металлическая урна для мусора У-

4 (8 ШТ)

23 шт.

ИТОГО по объекту   3869,9

1.3 ул. Кусковская д. 29 к. 2  Замена асфальтобетонного

покрытия

952 кв.м
3869,9

Замена дорожного бортового

камня

288 п.м

Замена газонного ограждения 62 п.м

ремонт асфальтобетонных

покрытий-123м2(120м2, 3м2

дорожка)

123 кв.м

Замена садового бортового камня 57 п.м

Устройство резинового покрытия

детская площадка176м2(11*16м2)

176 кв.м

Установка МАФ:

Игровой комплекс МГ-907 "Форт"

(1 шт.)

Качалка на пружинах МК-21"

(2шт)

Качели маятниковые К-33/2 с

подвесами "Гнездо" и Тип-2 (1 шт)

Спортивный комплекс Т-89 (1 шт)

Качели-балансир МК-8 "Крепость"

(2 шт.)

Карусель с рулём К-5/3 "Оптима"

(1 шт)

Спортивный элемент "Канатоход"

Т-176/1

Скамейки С-62/1 (6шт)

Металлическая урна для мусора У-

9 (6шт)

21 шт.

ИТОГО по объекту   3869,9

 ИТОГО по благоустройство дворовых территорий 16665,2